
 

 

Monimuotoisen työllistämisen kynnys matalaksi! 
 

Yritysten ja muiden organisaatioiden konsultointi vammaisten, osa- ja 

täsmätyökykyisten tai muuten toimintarajoitteisten henkilöiden työllisyyden 

kysymyksissä auttaa turhien pelkojen selättämisessä ja sopivien osaajien 

löytämisessä. Kynnys monimuotoiseen rekrytoimiseen madaltuu, ja parhaimmillaan 

työyhteisö ja tekeminen saavat uutta, tervetullutta potkua.  

 

Vammaisten, osatyökykyisten tai muuten toimintarajoitteisten henkilöiden työllisyys on iso 

yhteiskunnallinen kysymys. Tähän hyvin heterogeeniseen joukkoon kuuluvilla on usein suuria vaikeuksia 

työllistyä, vaikka motivoituneita ja sitoutuneita täsmäosaajia on paljon. Sopivan tekijän löytäminen ja 

työllistäminen on palvelus työnhakijalle ja omalle työyhteisölle, mutta myös koko yhteiskunnalle: 

veronmaksajia ei ole koskaan liikaa!  

 

Konsultointi lisää yritysten tietoisuutta työllisyydestä, tukee yrityksiä monenlaisten tekijöiden 

työllistämisessä ja auttaa henkilökuntaa suhtautumaan positiivisesti kaikenlaisiin työtovereihin. 

Konsultointi on apuna myös sellaisen työyhteisön luomisessa, jossa kaikki työntekijät voivat tuntea olonsa 

tervetulleiksi ja arvostetuiksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KYSY LISÄÄ:  

Pauli Leinonen 

puh. 044 734 5845 

pauli.leinonen@tyonaika.fi 
 

KONSULTOINTI VOI OLLA: 
• tietoa, tukea ja/tai koulutusta monimuotoisessa rekrytoinnissa 

• tietoa vammaisten työllisyydestä ja työllisyysmahdollisuuksista 

• tietoa työllistymistä tukevista tukitoimista, kuten palkka- ja työolosuhteiden järjestelytuesta, 

työkokeilusta sekä työtaitojen ja -kyvyn arvioinnista 

• apua työllistämiseen liittyvissä prosesseissa, kuten työnmuotoilussa, työntekijöiden rekrytoinnissa, 

työhön perehdytyksessä ja työolosuhteiden mukauttamisessa.  

• myös työntekijöihin kohdistuvaa ja heitä tukevaa, esimerkiksi apua vammaisiin työtovereihin 

suhtautumisessa ja työyhteisön monimuotoisuuden hyväksymisessä 

Tilaa maksuton 30 minuutin etätapaaminen tai puhelinaika – keskustellaan tarpeistasi ja toiveistasi 

tarkemmin. Tapaamisen aikana voidaan arvioida myös mahdollisia jatkotarpeita. 

 


